
令和 6 年 6 月 5 日 

関係者各位 

 

ＰＤＣ（プロフェッショナルダンスセンター） 

 

PDC は２０２４年１１月３０日をもって営業を終了いたします。 

 

の度、PDC は諸般の事情により２０２４年１１月３０日をもってスタジオを閉鎖することになりまし

た。 

 

今後は入会金・ビジター料金はなくなります。初回のみ体験料金で受講できますので、１１月３０日ま

ででよければぜひレッスン受けにいらしてください。 

レッスン料やチケットの料金、チケットの使用期限などの変更はございませんが、１１月３０日以降チ

ケットが残っていてもご返金はできかねますので、何卒ご了承ください。9 月以降にチケットをご購入

の際はくれぐれもご注意ください。 

くわしいレッスン料については料金案内をご覧ください。 

 

残りの日々を、精一杯悔いのないよう取り組んで参りますので、もうしばらく変わらぬご支援をよろし

くお願い申し上げます。 

何かご不明な点などございましたらお問い合わせフォームよりご連絡ください。 

 

プロフェッショナルダンスセンター大塚麻由 

スタッフ一同 


